

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1710/2023
Stavba: Multifunkčná športová plocha ZŠ Hurbanovo

JKSO:
Miesto: Hurbanovo

KS:
Dátum: 2.11.2023

Objednávateľ:
Mesto Hurbanovo

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MARO, s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

IČO: 36 407 020
IČ DPH: SK20 2012 3237

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 162,89
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	6 162,89	1 232,58
Cena s DPH v EUR			7 395,47

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1710/2023		
Stavba:	Multifunkčná športová plocha ZŠ Hurbanovo		
Miesto:	Hurbanovo	Dátum:	02.11.2023
Objednávateľ:	Mesto Hurbanovo	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MARO, s.r.o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		6 162,89	7 395,47
1710/2023	Multifunkčná športová plocha ZŠ Hurbanovo	6 162,89	7 395,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha ZŠ Hurbanovo

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MARO, s. r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál				6 162,89
Montáž				0,00
Cena bez DPH				6 162,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	6 162,89	20,00%	1 232,58	
Cena s DPH	v EUR			7 395,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha ZŠ Hurbanovo

Miesto:

Hurbanovo

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARO, s. r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 162,89

6 162,89

HSV - Práce a dodávky HSV

5 810,09

5 810,09

1 - Zemné práce

3 276,44

3 276,44

2 - Zakladanie

640,08

640,08

8 - Rúrové vedenie

442,87

442,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 450,70

1 450,70

PSV - Práce a dodávky PSV

352,80

352,80

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

352,80

352,80

VP - Práce navyše

0,000

0,000

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčná športová plocha ZŠ Hurbanovo

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: MARO, s. r. o., Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 162,887

D HSV Práce a dodávky HSV 5 810,087

D 1 Zemné práce 3 276,439

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	48,500	20,970	1 017,045
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	48,500	3,960	192,060
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,440	36,110	51,998
4	K	133101201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	8,000	36,110	288,880
5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	52,750	3,820	201,505
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	52,750	9,570	504,818
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,600	20,000	672,000
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,700	1,950	1,365
9	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	1,323	16,830	22,266
VV 0,7*1,89 'Prepočítané koeficientom množstva					1,323		
10	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,000	1,950	15,600
11	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	15,120	16,830	254,470
12	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	27,600	1,820	50,232
13	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,700	6,000	4,200

D 2 Zakladanie 640,080

14	K	211571101.S	Filtračná vrstva z kameniva drobného ťaženého triedeného 4-8mm	m3	14,400	44,450	640,080
----	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

D 8 Rúrové vedenie 442,868

15	K	871218111.S	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	160,000	0,430	68,800
16	M	286110014800	Flexibilná drenážna rúra PVC-U D 65, perforácia 360°, dl. 50 m, PIPELIFE	m	127,260	1,260	160,348

VV 126*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 127,260

17	M	286110016320	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 80, SN4, perforovaná, žltá, dl. 50 m	m	34,000	1,830	62,220
18	K	871281014.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 125x11,4 mm	m	3,000	6,000	18,000
19	M	286130034100.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 125x11,4x12 m	m	4,000	33,000	132,000
20	M	286530020800.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 125 mm	ks	0,250	6,000	1,500

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 450,700

21	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	320,000	3,760	1 203,200
22	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,750	90,000	247,500

D PSV Práce a dodávky PSV 352,800

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 352,800

23	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	144,000	0,630	90,720
24	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	144,000	1,820	262,080

VV 125,217391304348*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva 144,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	-------------------

VP		Práce naviac					0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000